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Tak jak w poprzednich dwóch sezonach, mercato Romy rozwija się bardzo

powoli. Już w najbliższy wtorek Giallorossi spotkają się po raz pierwszy po

wakacjach w Trigorii, tymczasem wciąż nie widać nowych graczy, w tym

przede wszystkim docelowego bramkarza numer jeden na nowy sezon. W

plotkach transferowych też nie ma wielkich zwrotów akcji...

 

Verona zainteresowana Bradleyem i Taddeim

Według ostatnich doniesień mediów, Hellas Verona interesuje się dwójką graczy

Romy. W przypadku Bradleya, pogłoski transferowe nie są nowe. Jak podaje 

Tuttosport,  dyrektor sportowy Verony, Sean Sogliano jest gotowy na spotkanie z

Sabatinim w sprawie transferu. Z kolei o zainteresowaniu Taddeim pisze portal

gazzetta.it. Według jego jednak, zarobki Brazylijczyka są poza zasięgiem klubu z

Werony i przydałaby się wypłata części wynagrodzenia ze strony Romy.

 

Salih Ucan na celowniku Romy

Jak podaje turecki portal haberfx.net, Roma rozpoczęła już negocjacje z Fenerbahce

w sprawie 19-letniego Saliha Ucana. Piłkarz występuje na Mistrzostwach Świata U20

i przyciągnął zainteresowanie wielu europejskich klubów.

 

Latina zainteresowana Tallo

Jak podaje na swojej stronie dziennikarz i specjalista od transferów, Alfredo Pedulla,

beniaminek Serie B, Latina Calcio, interesuje się Juniorem Tallo. W przypadku

gracza, którego całą kartę wykupiła ostatnio Roma chodzi o wypożyczenie.

 

Stefano Greco: Dziękuję Bruno Contiemu

Nowym graczem Romy został w ostatnich dniach 14-letni bramkarz Lecce, Stefano

Greco. Piłkarz tak oto mówił o tym w wywiadzie dla vocegiallorossa.it: "Myślę, że

Roma reprezentuje jeden z najważniejszych, jeśli nie najważniejszy klub, jeśli chodzi

o sektor młodzieżowy. Dziękuję Bruno Contiemu, że uwierzył we mnie i chciał mnie

tutaj w Romie. Dziękuję też Lecce, drużynie, w której się rozwijałem."

Cztery kluby Serie B po Anteiego
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Choć Luca Antei został wykupiony w połowie przez Sassuolo i został w klubie, to

jednak jego przyszłość jest prawdopodobnie gdzie indziej. Młody obrońca zostanie

najpewniej wypożyczony tego lata, aby miał więcej szans na grę. Według ostatnich

doniesień graczem interesują się Novara, Brescia, Bari i Lanciano.

 

Mediaset: Zenit chce Pjanica

Według włoskiej telewizji, po Miralema Pjanica zgłasza się tym razem rosyjski Zenit.

Bośniak chce zmienić otoczenie po dwóch sezonach bez gry w Lidze Mistrzów.
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